Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:
Emri Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a.

Adresa  Rruga e Kavajés, Ndértesa nr.133,Njésia Administrative 6,Kodi Postar 1027, Tirané.

Tel/Faks 00 355 42240978

E-mail info@ukt.al

Ueb-fage www.ukt.al

Personi/at drejtoriaeprokurimeve@ukt.al
pérgjegjés pér

prokurimin:

(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur- marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te
gjitha kushtet jane te percaktuara.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-49174-11-08-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Mirembajtje,riparime nga té tretet, elektrike”
5. Fondi limit: 12.000.000 (dymbédhjet milion ) Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj :12 muaj nga
nenshkrimi i marreveshjes kuader

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (24/11/2022) Ora:10:00


http://www.ukt.al/
mailto:drejtoriaeprokurimeve@ukt.al

